Rua Dezoito, n.º 18, bairro Cajueiro, na cidade de Balsas/MA, CEP 65800-000, levará a PRIMEIRO LEILÃO PÚBLICO “ON LINE”, nos 
termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27, parágrafo 1º, no dia 17 de novembro de 2025, com encerramento à partir da 10h:00min, por 
meio do site: www.jeleiloes.com.br, com lance mínimo igual ou superior aos valores das avaliações, quais sejam: 
 R$ 1.830.972,00 (um milhão, oitocentos e trinta mil, novecentos e setenta e dois reais), o imóvel descrito na matrícula nº 2.516 do CRI 
de Andirá - Pr, em face da Consolidação da Propriedade em favor da credora Fiduciária – AV.11/2.516 – Protocolo nº 88.706, datado 
de 09 de outubro de 2025, abaixo descrito e denominado como sendo BEM01; 
R$ 1.481.960,57 (um milhão, quatrocentos e oitenta e um mil, novecentos e sessenta reais e cinquenta e sete centavos), o imóvel 
descrito na matrícula nº 19.649 do CRI de Andirá - Pr, em face da Consolidação da Propriedade em favor da credora Fiduciária – 
AV.5/19.649 – Protocolo nº 88.706, datado de 09 de outubro de 2025, abaixo descrito e denominado como sendo BEM02; 
R$ 2.772.552,80 (dois milhões, setecentos e setenta e dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos), o imóvel 
descrito na matrícula nº 989 do CRI de Andirá - Pr, em face da Consolidação da Propriedade em favor da credora Fiduciária – 
AV.54/989 – Protocolo nº 88.706, datado de 09 de outubro de 2025, abaixo descrito e denominado como sendo BEM03; 
R$ 2.162.642,16 (dois milhões, cento e sessenta e dois mil, seiscentos e quarenta e dois reais e dezesseis centavos), o imóvel descrito 
na matrícula nº 8.729 do CRI de Andirá - Pr, em face da Consolidação da Propriedade em favor da credora Fiduciária – AV.18/8.729 – 
Protocolo nº 88.706, datado de 09 de outubro de 2025, abaixo descrito e denominado como sendo BEM04:

[...]

Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 27 de novembro de 2025, com enceramento a partir das 
14h00min e por meio do site www.jeleiloes.com.br, para realização do SEGUNDO LEILÃO PÚBLICO “ON LINE”, nos termos da Lei 
nº 9.514/97, artigo 27, parágrafo 2º, com lance mínimo igual ou superior ao saldo devedor de R$ 8.164.043,16 (oito milhões, cento e 
sessenta e quatro mil, quarenta e três reais e dezesseis centavos), referente a totalidade dos imóveis supra declinados, não podendo 
ser realizado o seu desmembramento,  devendo ser acrescido das atualizações pertinentes até a data da efetiva expropriação. 
Condições de Pagamento: À vista.